

報道関係者各位

2021年4月21日(水)

フォッグ株式会社 代表取締役社長 関根佑介

# ファンコミュニティサービス「CHEERZ」 がサポートする 超十代チャンネル主催「大型音楽プロジェクト」に 現役女子高生カリスマタレントさくらの加入が決定!

~さくら、高梨優佳、夢咲ももながプロデューサー兼メンバーを務めるガールズユニットで 一緒に活動するメンバーを募集中!~



フォッグ株式会社(所在地:東京都渋谷区 代表:関根佑介)が運営するファンコミュニティサービス「CHEERZ」がサポートする株式会社超十代(所在地:東京都渋谷区 代表:平藤真治)が運営する超十代チャンネル[ULTRA TEENS Channel]の新音楽プロジェクトにプロデューサ兼メンバーとして新たに現役女子高生カリスマタレントのさくらの加入が決定しました。

## ■ 新プロデューサー兼メンバー



さくら(新プロデューサー兼メンバー)

Instagram のフォロワー数は 42 万人、YouTube のチャンネル登録者数は 40 万人、TikTok のフォロワー数は 120 万人を数える。

YouTube では動画を 2 つしか投稿していない段階で、自己紹介動画が 1 週間で 24 万 PV、登録者数が 3 万人超えしていたという人気ぶり。

Instagram: <a href="https://www.instagram.com/sakura\_0808\_/">https://www.instagram.com/sakura\_0808\_/</a>

TikTok: https://www.tiktok.com/@0808sakura

# ■ オーディション概要

現在、さくら、高梨優佳、夢咲ももながプロデューサー兼メンバーを務めるガールズユニットで 一緒に活動するメンバー3名を募集中です。

オーディションの模様は超十代チャンネルで放送され、次回の超十代イベントでのメンバーお披露目を予定しております。

#### ■応募方法

オーディション特設サイトから公式 LINE official アカウントに登録の上、必要情報を入力し送信してください。

・オーディション特設サイト

https://lp.cheerz.cz/cheer/chojudai\_girlsunit.html

## ■応募資格

- ・満13歳~19歳(2021年4月30日(金)時点で20歳未満の方)の健康的な女性
- ・所属フリーの方も、芸能事務所所属の方も応募可能
- ・都内での活動にご参加可能な方
- 経験不問
  - ※未成年者は必ず保護者の同意が必要です。
  - ※事務所所属の方は必ず許諾を得てご応募ください。

#### ■選考方法

- ・エントリー受付/書類審査: 3月30日(火)~5月31日(月)(好評につき応募期間を延長しました。)
- ・ 2 次審査 (CHEERZ 審査): 5 月 1 日(土)~6 月 30 日(水)
  - ※2次審査の詳細はオーディション特設サイトよりご確認いただけます。
  - ※書類審査通過後に CHEERZ 内審査についてご案内いたします。
  - ※期間中、面接審査を実施する場合がございます。
- ・最終審査: 7月3日(土)~7月11日(日)予定

プロデューサー兼メンバーを務めるさくら、高梨優佳、夢咲ももなが参加し、 面接・質疑 応答を経てメンバーを決定します。

・最終審査結果発表:8月予定

次回に開催される超十代イベントで最終審査結果とメンバーのお披露目を予定しております。

## ■ 超十代チャンネルについて

リアルイベント「超十代」を始め、ティーンズカルチャーテックサービス事業を展開する株式会 社超十代が運営。SNS 時代の 10 代ならではの感性と、クオリティの高い番組制作による情報バ ラエティ YouTube チャンネルです。

URL: https://www.youtube.com/channel/UCXosS3CRJ4bG6vTMoERrRCQ

## **■ CHEERZ** について

アーティストやモデルとして頑張る女の子の応援ができるプラットフォームサービスです。利用者はお気に入りの写真を見つけたら、CHEER(応援)ボタンを押す事で、気軽に応援でき、その後サポーターとなり継続的に支援していくことができるファンコミュニティサービスです。

URL: https://cheerz.cz/

# ■ 株式会社超十代について

所在地:〒150-0021 東京都渋谷区恵比寿西 1-18-4 アームズワン 7 階

代表者:代表取締役 平藤 真治

設立日:2016年6月

URL: https://chojudai.com/company/

# ■ フォッグ株式会社について

所在地:東京都渋谷区渋谷 1-2-5 MFPR 渋谷ビル B1F

代表者:代表取締役計長 関根 佑介

設立日:2013年6月5日

資本金:1,000万円

URL: https://fogg.jp/

#### 運営サービス:

- ・ファンコミュニティサービス「CHEERZ | https://cheerz.cz
- ・JUNON 公式アプリ「CHEERZ for JUNON」https://junon.cheerz.cz/
- ・オーディション管理ツール「Exam(イグザム)」https://exam.work/
- ・すべての表現者に学びとチャンスを「MIRRORLIAR」https://mirrorliar.com/
- ・「CHEERZ for スゴ得」 <a href="https://www.dcm-b.jp/cs/cpsite.html?id=01cpn261001">https://www.dcm-b.jp/cs/cpsite.html?id=01cpn261001</a>
- ・みんなの「好き」が集まるメディア「SCRAMBLE | https://scrambleweb.jp/
- ・連絡先アプリ「iam(アイアム) | https://www.iam-app.jp

■ 本プレスリリース、および CHEERZ のサービスに関するお問い合わせフォッグ株式会社